
Manisalıların uzun 
zamandır büyük bir 
heyecanla beklediği, 
Büyükşehir Belediye-
si’nin şehrin trafik sı-
kışıklığı sorununu en 
aza indirmeye yöne-

lik çalışması olan Öğretmene-
vi Kavşağı,  dün sabah 06.00’da 
hizmete girdi. Hizmete açılır a-
çılmaz, Manisa’nın trafiğini bü-

yük ölçüde rahatlattığı gözlem-
lenen Öğretmenevi Kavşağı, 
vatandaşları da memnun et-
ti. Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nin hizmetini takdirle karşı-
layan vatandaşlar, Başkan Cen-
giz Ergün’e bıraktığı kalıcı hiz-
metlerden dolayı teşekkür etti.

“ALLAH RAZI OLSUN”
Öğretmenevi Kavşağı’nı kul-

lanarak iş yerine gelen esnaf-
lardan Yusuf Özdemir, “Sa-
bah işyerime geldiğimde kav-
şak yolunu kullandım. Yoldan 
çok memnun kaldım. Geçiş yol-
ları gayet güzel olmuş. Esnaf ola-
rak çok beğendim. Partili partisiz 
değil de şahıs olarak baktığımda 
Manisa’ya hizmet eden herkes-
ten Allah razı olsun. Manisa’ya 
yakışan bir kavşak olmuş” dedi.

“MANİSA’YA DEĞER KATTI”
Vatandaşlardan Mehmet Ya-

vaş ise şöyle konuştu, “Mani-
sa halkının çektiği trafik çilesini 
bir Allah biliyor. Yapılan kavşak 
iyi oldu. Manisa, bu tür hizmetleri 
hak eden bir şehir. Manisa’ya bu 
kavşak yakıştı. Belediye başkan-
larının bu şekilde Manisa’ya de-
ğer katması gerektiğini düşünü-
yorum” Sayfa 5’te

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin trafiğini rahatlatmak amacıyla hayata geçirdiği Öğret-
menevi Kavşağı, dün itibariyle hizmete açılarak, Manisa’nın trafiğini büyük ölçüde rahatlattı. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bu çalışması vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı. Öğretmenevi Kavşağı’nın Ma-
nisa’ya yakıştığını dile getiren vatandaşlar, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.
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SAYFA
3’te

Büyükşehir’den açıklama:
“Su kirliliği yok!” 

SAYFA
4’te

Kulalı Mehmetçiklerden
selam var

SAYFA
8’de

Yerli marka başvurularında
Manisa'dan patlama

SAYFA
10’daAkhisarspor 11 maçtır kazanamıyor 

SAYFA
11’deVali Güvençer, “Manisaspor sahipsiz değil” Sayfa 

SAYFA
12’deŞampiyonluk yakın!

Sayfa 5’te
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Manisalı Mesirli helvayı sevdi

CHP İl Başkanı Balaban’dan
gazetemize ziyaret

Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) İl Başka-
nı Semih Balaban, Ma-
nisa’nın Sesi Gazete-

si Medya Grup Başka-
nı Hasan Eryılmaz’ı ma-
kamında ziyaret etti. 
Sayfa 3’te

‘’Başarı ekip işidir!”
1991 yılında kuru-
lan Manisa Genç İ-
şadamları Derneği, 
kentin şimdiki yö-
neticilerini bir ara-
ya getiren en önemli 
sivil toplum kurulu-
şu oldu. 27 yıldır ken-
tin önde gelen iş a-
damları ve kanaat ön-
derlerini aynı masada 
buluşturan MAGİAD, 2 
dönemdir Ömer Geriter 
ve yönetimi başkanlı-
ğında çalışmalarına de-
vam ediyor. İşte MAGİ-
AD’ın yaptığı çalışmalar… 
Sayfa 6-7’de

Yunusemre Belediyesi'nin
atıkları kamu zararı!

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tara-
fından Manisa’nın 40 
yıllık çöp sorununu 
tarihe gömen Uzun-
burun Katı Atık Ber-
taraf ve Düzenli De-
polama Tesisi, Yu-
nusemre Belediye-
si’nin evsel atıkları-
nın arasına karışan 
endüstriyel atıkları 
nedeniyle zarar gör-
me tehlikesiyle karşı 
karşıya. Sayfa 8’de

İmar planı Vali
Güvençer’in masasında

Manisa merkez ilçeleri ve muhtelif ma-
hallelerinde yapılacak olan İlave ve Reviz-
yon İmar Planı kapsamında gerçekleşen ilk 
toplantıda mevcut durum masaya yatırı-
lırken hali hazırda devam eden çalışmalar 
hakkında bilgilendirme yapıldı. Çalışmala-
rın en kısa sürede tamamlanması amacıyla, 
imar planları konusunda ortak problemleri 
yaşayan Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler 
ve Yunusemre İlçe Belediyelerinin işbirliği ile 
üzerlerine düşen görevler hususunda görüş 
birliğine varıldı. Sayfa 9’da

MANiSALILAR ÖĞRETMENEVi
KAVŞAĞI’NA TAM NOT VERDi

MANiSALILAR ÖĞRETMENEVi
KAVŞAĞI’NA TAM NOT VERDi

Geçmiş yıllarda lokum 
çeşitleri ve çayı yapı-
lan Mesir, geçtiğimiz 
ay Mesirli tahin helva-
sı olarak piyasaya sü-
rüldü. Mesirli helvanın 
satışlarından memnun 

olduklarını gazetemize yap-
tığı açıklamada dile getiren 
Manisa’yı Mesir’i Tanıtma ve 
Turizm Derneği Başkanı U-
fuk Tanık, Manisalıların ye-
ni Mesirli ürünü beğendik-
lerini dile getirdi. Sayfa 2’de
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RESMİ KURUMLAR

Hem aşk, hem de parasal konulara yö-
nelik isteğinizin arttığı bir dönemdesiniz. 
Fakat hırslı ve sert bir tavır içinde bulun-
maktan kaçınmanız gerekiyor. Yapabi-
leceğinizden daha büyük sorumluluklar 
almaya hevesli olabilirsiniz fakat acele-
ci davranmayın ve güç mücadelesi yap-
maktan kaçının. Bu arada harcamaları-
nıza özen göstermeniz gerekiyor.

Hareketli bir gün geçireceksiniz. Ka-
tılacağınız davet ve organizasyonlar-
da fikirleriniz ile çevrenizi etkilemeniz 
mümkün. Fakat düşüncelerinizin de-
rinleştiği bir dönemdesiniz ve büyük-
lerinizin davranışlarını baskı olarak al-
gılayabilirsiniz. Sabırlı ve dirayetli dav-
ranmayı başarabilirseniz, isteklerinizi 
gerçekleştirmeniz mümkün olacak.

Karmaşık düşünceler içinde olabilirsi-
niz ve özellikle ekip çalışmaları yapar-
ken ortaya çıkan anlaşmazlıklar kafa-
nızı karıştırabilir. Tartışmalardan uzak 
durun ve fikirlerinizi herkese anlat-
mayın. Dostlarınız ile ilişkileriniz sıcak 
olacak ve sevdiklerinizin desteğini ala-
caksınız. Ancak konu hakkında fikri ol-
mayan kişileri ikna etmeye çalışmayın.

Bugün kendinizi enerjik ve istekli his-
sedeceksiniz. Bazı karışıklıklar olmuş 
olabilir veya gelişmeler sizin beklediği-
nizden daha farklı yönde olabilir ve bu-
nun gerilimini hissetmiş olabilirsiniz. 
Bugün projelerinizi gerçekleştirmek 
için kuvvetli arzular duyacaksınız ve 
sabırsızlık hissedeceksiniz. Sağlığınıza 
özen göstermeniz gerekiyor.

Bugün duygularınız yükselecek ve da-
ha yapıcı ve çözümleyici bir tavır içinde 
olacaksınız. Meydana gelen bazı olaylar, 
baskı duygusu hissetmenize neden ola-
bilir. Ancak yaşam enerjiniz yüksek ve 
isteklerinizi gerçekleştirmek için kararlı 
bir tavır sergileyebilirsiniz. Hem aşk, hem 
de parasal konulara yönelik yeni geliş-
melerin meydana geldiği bir dönem.

Yoğun duygular ile güne başlayacaksınız. 
Yapmak istediğiniz projeler ile ilgili bazı 
karışıklıklar çıkmış olabilir. Özellikle evi-
niz, işyeriniz veya arkadaşlarınız ile ilgili 
düşüncelerinizi karıştıran durumlar ola-
bilir. Ancak isteklerinizi gerçekleştirmek 
için fikirlerinizi değiştirebilirsiniz ve özel-
likle sisteminiz ile ilgili değişiklikler yap-
mak için harekete geçebilirsiniz.

Güne gerilimli duygular ile başlayabilir-
siniz. Özellikle parasal konulara yönelik 
kayıplar, kazançlar ve beklediğiniz ge-
lişmelerin farklı yönde olması sizi rahat-
sız edebilir ve gerilim hissedebilirsiniz. İs-
teklerinizi gerçekleştirmek size zor gele-
bilir fakat istekleriniz ile ilgili duygularınız 
giderek yoğunlaşabilir. İlişkilerinizi daha 
sıcak hale getirebilirsiniz.

Biraz gergin, biraz huzursuz fakat yo-
ğun duygular ile güne başlayacaksınız. 
Aslında şanslı bir dönemdesiniz ve siz 
de şansınızın farkında olacaksınız. Bazı 
gelişmeleri kayıp olarak algılayabilirsi-
niz fakat bütün bunları kendinizi yeni-
lemek için bir fırsat olarak değerlendir-
meniz mümkün. Güçlü kişiler ve saygın 
çevreler sizi destekleyecek.

Karşılaştığınız olaylar ve kişiler kafanı-
zın karışmasına neden olabilir. Dikkat 
gerektiren işler yaparken tedbirli olun 
ve aklınızdan geçenleri hemen söyle-
meyin. Yanlış anlamalar olabilir. Ancak 
yaşam enerjiniz yüksek ve fizik güç 
gerektiren işler yaparak karmaşık dü-
şüncelerden uzaklaşabilirsiniz. Dedi-
kodular ile fazla ilgilenmeyin.

Karşılaştığınız olaylar ve kişiler sizi de-
rinden etkilemiş olabilir veya skandal 
olarak nitelenen durumlar ile karşılaş-
mış olabilirsiniz ve düşünceleriniz de-
ğişebilir. Ancak sabırlı davranmayı ba-
şaracaksınız. Dirayet ve kuvvet gerek-
tiren durumlar karşısında direnç gös-
termeyi başaracaksınız. Enerjinizi ya-
pıcı ve olumlu yönde kullanmalısınız.

Farklı davranarak, kararlılığınız ve or-
ganizasyon becerilerinizle iş arkadaş-
larınızı etkileyeceksiniz. Şaşırtıcı bir 
güzelliğe sahip olacaksınız ve bu size 
henüz kendini açmayan bir hayranını-
zın dikkatini çekecek. Bugün çok üret-
ken ve isabetli olacaksınız. Mümkün 
olduğunca istifade edin. Sosyal ve aktif 
bir gündesiniz.

Kendinizi şanslı hissederek güne 
başlayabilirsiniz. Güçlü kişiler ile 
karşılaşabilir ve etkilenebilirsiniz. 
Aynı zamanda siz de etkileyici ola-
caksınız. Saygın çevrelerin saygı 
duyulan kişileri sizi destekliyor. Ay-
rıca sabırlı ve dirayetli davrandığı-
nız bir dönemdesiniz ve büyükleriniz 
sizi takdir edecek. 
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Mesirli helvayı sevdi
Geçmiş dönemlerde 

macunun yanında çayı 
ve lokum çeşitleri yapı-
lan Mesir’in şimdi de hel-
vası yapıldı. Yeni ürünle 
ilgili Manisa’yı Mesir’i Ta-
nıtma ve Turizm Derneği 

Ufuk Tanık gazetemize açıklama-
larda bulundu.

HEM  MANİSA’NIN HEM DE
MESİR’İN TANITIMINA KATKIDA

BULUNUYOR
Geçtiğimiz ay yeni ürünün lans-

manını yaptıklarını belirten Baş-
kan Tanık, Yeni Mesirli tahin hel-
vamız, aynı Mesir Macunu içinde 

bulunan 41 çeşit baharat ile yapılı-
yor. Yani 41 çeşit baharat ile tahin 
helvasını birleştirdik. Helva bili-
yorsunuz özellikle kışın sevilen ve 
oldukça tüketilen bir ürün. Bu ye-
ni ürünümüzle birlikte Mesir, lo-
kumu ile çayının yanında Mesir-
li helvada raflardaki yerini aldı. Bu 
çalışmamız Mesir’in ürün çeşitli-
liğini artırırken hem Mesir’e katkı 
sağlayıp hem de Manisa’nın tanıtı-
mına katkıda bulunuyor. Mesir de 
helva ile uyuştu. Şu ana kadarki 
satışlarımızdan da oldukça mem-
nunuz. Vatandaşlarımız yeni ürü-
nümüz olan Mesirli tahin helvasını 
sevdi” dedi.

Geçmiş yıllarda lokum çeşitleri ve çayı yapılan Mesir, geçtiğimiz ay Mesirli tahin hel-
vası olarak piyasaya sürüldü. Mesirli helvanın satışlarından memnun olduklarını ga-
zetemize yaptığı açıklamada dile getiren Manisa’yı Mesir’i Tanıtma ve Turizm Derne-
ği Başkanı Ufuk Tanık, Manisalıların yeni Mesirli ürünü beğendiklerini dile getirdi.
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Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-

kanı Ertuğrul Yıldırım, Menemen’e bağlı 
Çaltı mahallesi muhtarı ve mahalle sa-

kinlerinin Uzunburun Katı Atık Bertaraf 
ve Düzenli Depolama Tesisindeki atıkların 
arıtılmadan dereye akıtıldığı iddialarına 
yönelik açıklama yaptı. Yıldırım, Kirli sula-
rın arıtılmadan deşarj edilmesinin müm-
kün olmadığını, atık suyun arıtma tesisine 
gittiğini belirtti. Yıldırım, “Biz Türkiye’de 
örnek bir tesis yaptık. Yapılan tesis ile sa-
dece atıkların temizlenmesi, enerji üretil-
mesini, gübre oluşturulmasını, içerisindeki 
geri dönüşümü mümkün olan atıkların ay-
rıştırılması ve çöpten kaynaklı sızıntı sula-
rının ileri arıtma sistemi ile arıtılarak, de-
şarjını sağlayan bir tesis dizayn ettik. Tesi-
simiz 440 dönümlük bir alanı kapsıyor. 
Çaltı Mahalle Muhtarımız da yağmur hattı-
nın deşarj edildiği yere gelerek, buradan 
sızıntı suyunun hiç arıtılmadan dereye a-
kıtıldığını söylüyor. Arıtma tesisi, yağmur 
suyu hattının yaklaşık 150 metre aşağısın-
da, yaklaşık olarak 10-15 metre alt kotta o-
lan bir yer. Arıtma Tesisine giden sular, e-
ğer ki arıtılmadan deşarj ediliyor ise deşarj 
noktasının burası değil, alt tarafta, arıtma 
tesisinin hemen dibinde olması lazım. Öyle 
bir durum yok. Arıtma Tesisinin 150 metre 
ilerisinde ve üst kotta yer alan bir yere ge-
lerek, çekim yapıyor ve vatandaşı yanlış 
bilgilendiriyorlar” dedi.

KENDİ MAHALLESİNDE
FOSEPTİK ATIKLARI DEREYE

DİREK DEŞARJ OLUYOR
Başkan Yıldırım, “Çaltı Mahalle Muhtarı-

mızı çevreye duyarlı olması açısından teb-
rik ediyorum. Yalnız bir anektodu unutma-
masını istiyorum. Menemen’e ait olan bu 

mahallemizde halen foseptik atıklarının 
dereye direk deşarjı söz konusu. Büyük ih-
timalle meyvelerimiz ve içme sularımız 
bundan kirleniyordur. Değerli muhtarı-
mızın burada gösterdiği hassasiyeti ken-
di mahallesindeki foseptik atıklarının di-
rek deşarj edilmesi konusuna da göster-
mesini istiyoruz. Biz yine bu konunun üze-
rine giderek, sabah ilgili firmadan ve MAS-
Kİ ekiplerimizden, burada bulunan sudan 
analiz için örnek aldırdık. Zaten suyun ph 
değeri de ölçüldü ve 7,5 seviyelerinde oldu-
ğu görüldü. Arıtma tesisindeki sızıntı su-
larının en belirgin özelliği ph değerinin dü-
şük olması kimyasal oksijen ihtiyacının 
çok yüksek olmasıdır. Halkımız rahat ol-
sun. Biz Manisa’nın atığını burada bertaraf 
ederken kirliliği yok etme adına çalışıyo-
ruz. Kirliliği yok etme adına kurulan bir te-
siste de kirlilik oluşturulması söz konusu 
olmayacaktır” diye konuştu.

ARITMA TESİSİNİN SİSTEMİNİ ANLATTI
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-

kanı Ertuğrul Yıldırım kirli suların arıtılma 
sistemini de anlattı. Yıldırım, “Tesisten atı-
ğın değdiği noktalarda ayrı toplanan sızıntı 
suları ayrı hatlarla çökeltim havuzuna ge-
lir. Buradan atıklar motor eşliğinde arıtma 
tesisinin havalandırma havuzu ünitesine 
gelir. Arıtma tesisinden arıtılmadan atığın 
deşarj edilmesi mümkün değil. Arıtma Te-
sisindeki havalandırma havuzunda bulu-
nan suyun arıtma ünitesini gezmeden çık-
ma ihtimali yok.

Daire Başkanı Ertuğrul Yıldırım son ola-
rak vatandaşlara da bir çağrı yaparak, “Ge-
lip tesisi benimle gezsinler” ifadelerini kul-
landı. –Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Kontrol Dai-
resi Başkanı Ertuğrul Yıldırım, Çaltı mahallesi muhtarı Gü-
rol Kaplan’ın Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli De-
polama Tesisinden süzülen atık suyun arıtılmadan dereye 

akıtıldığı iddiasına cevap verdi. Yıldırım, “Atığın arıtma tesi-
sinde arıtılmadan deşarj edilmesi mümkün değil. Kirliliği yok 

etme adına kurulan bir tesiste kirlilik oluşturulması imkan-
sız. Vatandaşımız gelsin benim eşliğimde tesisi gezsin” dedi.

SAYFA 3
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 250 52 50
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:138/C

DUYGU ECZANESİ

0 236 237 37 20
M. Sinan Mah. Tuncer Sok. No:26/1

DOĞANAY ECZANESİ

0 236 232 32 60
Merkez Efendi Mah. Sekizeylül Cad. No:220/A

DURU ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:47 İKİNDİ 16:12

ÖĞLE 13:30

GÜNEŞ 08:11
YATSI 19:55

AKŞAM 18:36

Manisa’daki evden
2 römork çöp çıktı

Büyükşehir’den açıklama:

CHP İl
Başkanı
Balaban’dan
Gazetemize ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) İl Başkanı Semih Ba-
laban, il başkan yardımcı-
ları ile birlikte gazetemize 
ziyarette bulundu. Balaban 
ve ekibini, Manisa’nın Sesi 
Gazetesi Medya Grup Baş-
kanı Hasan Eryılmaz kar-
şıladı.

Gerçekleşen ziyarette 
basının önemine değinen 
Balaban, Eryılmaz’a basın 
hayatında başarılar diledi. 

Balaban, Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak ekonomik 
şartlarda eşitlik ve adalet 
için çalıştıklarını söyledi.

Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Manisa’nın Sesi Gazetesi 
Medya Grup Başkanı Ha-
san Eryılmaz, Balaban ve il 
başkan yardımcılarına te-
şekkür ederek yeni görev-
lerinde başarılar diledi. 
–Ersan ERDOĞAN-

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Semih 
Balaban, Manisa’nın Sesi Gazetesi Medya Grup 
Başkanı Hasan Eryılmaz’ı makamında ziyaret etti.

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 13 SAYI: 4438 30.01.2018

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Ersan ERDOĞAN

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

30.01.2018
Salı

15
4az

bulutlu

31.01.2018
Çarşamba

16
6az

bulutlu

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde 5 katlı bir apartmandan kötü kokular yayılınca 
durumdan rahatsız olan mahalleli belediye ekiplerine haber verdi. Şehzadeler Be-
lediyesi ekipleri tek bir kişinin yaşadığı apartmandan 2 traktör römorku çöp çıkardı. 

29.01.2018
Pazartesi

12
0parçalı

bulutlu

Şehzadeler Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ve Temiz-

lik İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri, Nişancı Paşa Mahallesi, 

Yamanlar Caddesi üze-
rindeki 5 katlı bir bina-

dan yayılan kötü ko-
kular nedeni ile ge-

len vatandaş şi-
kayetleri üzeri-

ne, binada in-
celemeler-

de bu-
lun-

du. Yapılan incelemede ismi 
açıklanmayan tek bir vatan-
daşın yaşadığı tespit edilen 5 
katlı binanın tamamının atık 
malzemelerle dolu olduğunu 
gören ekipler, binada ki kötü 
görüntü oluşturan malzeme-
leri topladı. Yaklaşık 2 römork 
atık malzeme çıkan evde ya-
şayan bir kişiye, kalan malze-
meleri çıkarması için 1 hafta 
süre verildi. Ev sahibinin bo-
şaltma işlemini gerçekleştir-
mesinin ardından Şehzade-
ler Belediyesi ekipleri söz ko-

nusu evin içerisinde dezen-
fekte çalışması başla-

tacak. -İHA-

“Su kirliliği yok!”

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Köprübaşı ilçesine bağlı Borlu Mahalle-
sinden geçen Kulalı Deresinde taşkın riskini ortadan kaldırmak için temizlik çalışmasına başladı. 

Dere taşkınlarına önlem

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelin-
de başlattığı dere temizlik çalışmaları-
nı hız kesmeden sürdürüyor. Bu kap-
samda MASKİ ekipleri, Köprübaşı ilçe-
sine bağlı Borlu Mahallesi’nde dere ya-

tağında başladığı temizlik çalışması ile 
vatandaşların yağışlı havalarda sıkın-
tı yaşamasının önüne geçecek. Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından yapılan çalışma sayesin-
de kış mevsiminde olası taşkın riski-
nin yaşanması engellenerek görüntü 
kirliliği de ortadan kaldırılacak.

MASKİ’nin hizmetlerinden memnun 

olduklarını dile getiren Borlu Mahalle 
Muhtarı Hüseyin Ali Korucu, “Mahal-
lemizin ortasından geçen derede za-
manla pislikler dolduğu için dere yata-
ğı tıkandı. Bu sebeple aşırı yağmurlar-
da dere mahalleye taştı. Mahallemiz-
de bulunan evlerin bahçeleri ve ya-
kın çevredeki arazilere zarar vermeye 
başladı. Bizim en büyük sıkıntımız Ku-

lalı Deresi’nin mahallemizden geçmesi 
ve bu yüzden de görüntü kirliliğine se-
bep olmasıydı. MASKİ yetkilileri çağ-
rımıza koşup geldiler. Deremizi temiz-
lemeye başladılar. Sadece dere temiz-
liği için değil herhangi bir arıza mey-
dana geldiğinde de hemen müdaha-
le edip sorunları ortadan kaldırıyorlar" 
dedi. –MASKİ Basın Servisi-
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Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK), Su-
riye'nin Afrin bölgesinde PKK/K-
CK/PYD-YPG ve DEAŞ'a mensup terö-
ristleri etkisiz hale getirmek üzere baş-
lattığı 'Zeytin Dalı Harekâtı'nda görevli 
Kulalı Askerler terörle mücadelede kulla-
nılan bir bombanın üzerine 2009 yılında 
şehit düşen “Mehmet Ali Karaduman A-
nısına” yazarak fotoğrafını gönderdi. Di-
ğer bir selam da Kula AK Parti İlçe Baş-
kanı Ahmet Palabıyık’a oldu.

Hava ve kara harekatının devam etti-
ği bölgede operasyon tüm hızıyla devam 
ederken Kulalı Asker patlayıcı mühim-
matın üzerine “Ahmet Palabıyık Başka-
nım İçin” yazdığı mesajla sosyal medya-
dan memleketine selam gönderdi.

İlçe başkanı Ahmet Palabıyık ise sos-
yal medya hesabı üzerinden “Yiğitlerden 
selam var Allah'ım ayağınıza taş değir-
mesin Rabbim güç kuvvet versin hepini-
ze mesajı ile fotoğrafı paylaştı. -İHA-

Zeytin Dalı harekatına katılan Kulalı Askerler, 
operasyonda kullanılacak olan roketin üstü-
ne yazdıkları yazıyla Kula'ya mesaj gönderdi. 

Kısal mahallelerde sorun tespiti
Yunusemre Belediyesi kırsal mahallelere 

ziyaretlerde bulunmaya devam ediyor. Kırsal 
Bölge Kalkınma ve Mahallelere Hizmet Komis-
yonu Üyelerinden Ramis Şiyak, Mustafa Gür-
ler, Mehmet Arık ve Hüseyin Alp, Sosyal Yardım 
Yaşlı Engelli Çocuk Kadın Komisyonu Üyele-
rinden Şule Uygur ve Seher Baydar ile Çevre ve 
Sağlık Komisyonu Üyelerinden İbrahim Ethem 
Mutaf, Otmanlar, Düzlen ve Dazyurt mahallele-
rine ziyarette bulundu. Ziyaretlerde mahalle sa-
kinleriyle fikir alışverişinde bulunuldu ve ayrı-
ca belediye olarak mahallelere hangi hizmetle-

rin yapıldığı ve eksikliklerin neler olduğu konu-
şuldu.

Yunusemre Belediyesi Komisyon üyeleri ve 
Muhtarlıklar Müdürü Mehmet Ata, Dazyurt 
Mahallesi Genç odasını ziyaret ederek, gençlere 
televizyon ve çaycı hediye etti.

Sosyal Yardım Yaşlı Engelli Çocuk Kadın Ko-
misyonu Üyelerinden Şule Uygur ve Seher Bay-
dar üç mahallede hanımlar ile buluştu. Komisyon 
üyeleri dikiş nakış, Kur’an-ı Kerim kursu ya da 
benzeri kursları açma konusunda hanımlar ile 
görüşmeler yaptı. –Yunusemre Basın Merkezi-

Yunusemre Belediyesi, Kırsal Bölge Kalkınma ve Mahallelere Hizmet, Sosyal Yardım Yaşlı Engelli Çocuk 
Kadın ile Çevre ve Sağlık Komisyonu üyeleri Otmanlar, Düzlen ve Dazyurt mahallelerine ziyarette bulundu. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Genç, Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
Teşkilatlanma Uzmanı Emre Öztürk 
ile Saha Destek Müdürü Bülent Be-
lin’i makamında ağırladı. Büyükşe-
hir Belediyesinin eğitime sağladığı 
desteklerin görüşüldüğü ziyarette 
konuşan TEGV Saha Destek Müdü-
rü Bülent Belin, okul müfredatı dı-
şında temel eğitime destek amacıy-
la çeşitli etkinlikleri düzenledikle-
rini belirterek, gerçekleştirdikle-
ri çalışmalarla ilgili hazırladıkları 
dosyayı Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç’e takdim etti. 

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Genel Sekreter 

Yardımcısı Mustafa Genç ise, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi olarak 
eğitime katkıda bulunmak adına 
elimizden ne geliyor ise gereğini 
yapmaya çalışıyoruz. Bünyemizde 
bulunan MABEM, Çocuk Kültür ve 
Sanat Merkezleri ve Gençlik Mer-
kezlerimizle eğitim faaliyetleri-
mize devam ediyoruz. MABEM’de 
de 15 ilçede 262 öğretmen sayı-
mızla lise ve üniversiteye hazır-
lık kursları ile eğitime katkı sağ-
lamaya çalışıyoruz. Atatürk’ün i-
zinde, çağdaş bir ülke için eğitim ol-
dukça önemli. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Cengiz Ergün de 
bu konuya oldukça hassasiyet gös-
teriyor” dedi.- İHA-

Manisa Büyükşehir Belediyesi, eğitime destek 
çalışmalarıyla dikkat çeken Türk Eğitim Gö-
nüllüleri Vakfı’nı (TEGV) ağırladı. TEGV yetkili-
leri, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mustafa Genç tarafından konuk edildi.

Başkan Yaralı kınalı kuzuları yalnız bırakmadı
Gümülceli'de vatandaşlar tarafından coş-

kuyla karşılanan Başkan Yaralı, mahalle 
meydanında vatandaşları selamlayıp toka-
laştı ve ardından sohbet ederek çay içti. Da-
ha sonra asker adayları ile bir araya gelen Ya-
ralı, gençlere hediyeler verdi. Başkan Yara-
lı, burada yaptığı konuşmada askerliğin vatan 
borcu olduğunu, askerlerin güle güle gidip, 
sağ salim dönmeleri dileyerek şöyle konuş-
tu, “Gençlerimizi askere uğurluyoruz, Yakın-
da Türkiye’nin dört bir yanındaki birliklerine 
teslim olacaklar. Vatana ve millete karşı kut-
sal görevlerini yerine getirmek için gidiyorlar. 
Her biri bir birinden değerli pırıl, pırıl gençle-
rimiz, inşallah güle güle giderler, kendilerine 
şimdiden hayırlı teskereler diliyorum”

Konuşmasında Türk Silahlı Kuvvetle-
ri tarafından Afrin bölgesindeki teröristle-
ri etkisiz hale getirmek amacıyla başlatılan 
'Zeytin Dalı Harekatı'na de değinen Yara-
lı, “Dualarımızla ve bütün kalbimizle devle-
timizin ve kahraman askerlerimizin yanın-
dayız” dedi. İHA

Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı, Gümülceli Mahallesinde 1998/1 tertip asker adayla-
rı için düzenlenen hayır yemeğine katılarak, kınalı kuzuları bu mutlu günlerinde yalnız bırakmadı. 

Saruhanlı Belediye Başkanı Hü-
seyin Yaralı, vatandaşların acı tatlı 
günlerinde yanlarında olmak ama-
cıyla hafta sonunda yoğun bir me-
sai harcayıp ilçe merkezi ve mahal-
lelerde ki düğün törenlerine katıldı. 
İlk olarak Yılmaz Mahallesine giden 
Başkan Yaralı, burada Zeki ve Tülay 
Sarıgöl çiftinin oğlu Ferhat ile Ümit 
ve Nevin Koç'un kızları Eda Tuğ-
çe'nin düğün törenine katıldı. Baş-
kan Yaralı, Ferhat ve Eda'ya mutlu-
luklar dileğinde bulunup, Kuran-ı 
Kerim ve Türk Bayrağı hediye et-
ti. Buradan Develi mahallesine ge-
çen Yaralı, Develi Mahallesinde İb-
rahim ve Fatma Özsavran çiftinin 

oğlu Selman ile Mehmet ve Ayşe-
gül Zümrüt'ün kızları Medine Gül-
ten'in düğün törenine katıldı. Dü-
ğünde mahalle sakinleriyle bir ara-
ya gelen vatandaşların talep ve is-
teklerini de dinledi.

Daha sonra Koldere Mahallesine 
giden Yaralı, Ömer ve Zehra Gökçen 
çiftinin oğlu Mustafa ile Ali ve Ha-
tice Ulutürk'ün kızları Ayşe'nin dü-
ğün törenine katıldı.

Başkan Yaralı'nın hafta sonu 
programına AK Parti İlçe Başkanı 
Ahmet Gökmen, Gençlik Kolları 
Başkanı İbrahim Kayalar, belediye 
meclisi üyeleri ve partililer de eşlik 
etti. İHA

Başkan Yaralı'dan hafta sonu mesaisi
Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı, genç çiftlerin dü-
ğün törenlerine katılarak mutlu günlerinde yalnız bırakmadı. 

Kulalı Mehmetçiklerden selam varKulalı Mehmetçiklerden selam var

Eğitim gönüllüleri
Büyükşehir’de

Eğitim gönüllüleri
Büyükşehir’de



Azmi
AÇIKDİL’İN

azmiacikdil@gmail.com

KALEMHANESİ

2009 yılında Manisa Belediyesi başkanıy-
dı. Hani şimdi taşımak istedikleri Küçük 
sanayi sitesi var ya çabuk unutuldu onun 
giriş kavşağında ufacık bir kavşak vardı tır 
döneceği zaman kavşak iptal oluyor, 
kavşağa çıkmaya çalışan tırlar kırmızı yandı-
ğında rampada balatalarından dumanlar 
çıkarıyordu. Ölümlü ve maddi kazalar 
sayılamayacak kadardı. Şu sanayiyi taşıyalım 
demedi. Alpaslan Türkeş Köprülü Kavşağı’nı 
yaptı. Bu köprüden geçmek için bilhassa gece 
çevre yolundan köprüye sapanlar oldu. 
Kısacası Manisa’nın simgesi oldu.

Henüz büyükşehir olmamış Manisa 
belediyesiyken Selendi’ye gittik. Selendi 
Belediye Başkanı Cengiz Başkan gelecek 
diye muhtarları toplamış. Alt salona indik. 
Özel idare zamanı muhtarlar Cengiz Başkanı 
ilk defa görüyorlar her biri benim köyüm 
deyip sıralıyor istekleri. Bir muhtar köprü 
dedi. Bizim kışın karşıya geçmemiz çok zor. 
Yağmurlar başladı mıydı ilk günler traktörle 
ama günler ilerledikçe geçilmez oluyor. 25 
km öteden dolaşıyoruz. Köprümüz olsa 
gittiğimiz yol 5 km’ye düşecek. Yılların 
sorunu bu 60 yıl. Dedi. Sevaptır. Hem 
zaman hem emek kaybı yerinde görmeğe 
gelirim dedi. Nitekim kış günü traktör 
kasasında karşıya geçti Cengiz Başkan 
eziyeti gördü. 

Manisa Belediyesi Büyükşehir Başkanı 
oldu. Salihli Zeki Başkan, başkanım biz de 
dur geç köprüleri var. Alaşehir ve Gediz 
köprüleri. Yıllardır köprüye çıktın mı diğer 
araç duruyor üstündeki geçiyor. Bunu da 
gidip gördü dar köprü tek araç ancak 
geçiyor insanlar korkuluklara yapışıyor 
araçtan sakınırken. Çok kısa zamanda üç 
tane birden yapıldı. Turgutlu, Turgay 
Başkan bizde de var. Urganlı ve Çatalköprü. 
Onlarda yapıldı. 

Bu arada traktör ile geçtiği köprüyü 
Cengiz Başkan bitirmiş Çampınar muhtarı 
köprü üstünde tören düzenlemişti. Açılışa 
gelen protokol, köylü, köprüden geçen 
geçmeyen, herkes uzun çok uzun köprü 
boyunca 150 metre, sofra kuruldu hep 
birlikte yedik. Çampınar köprüsü yörenin 
boğaz köprüsüydü. 

Bir köy daha istedi Selendi’den Eskin. 
Onu ben de gidip gördüm kış geldi mi İdil 
nehri gibi akıyordu Gediz’i traktör değil 
helikopter bile geçemez karşı tarafta nehrin 
kenarında hemen yükselen dağ var. Köylü-
ler inanmadı. Yağmurlu bir havaydı, köyden 
üç beş kişiyle gittiğimde. Yapımcı firma iş 
makinelerini getirmiş şantiyeyi kurmuş 
Gediz de coşmuş, çalışamıyor. Köylüler 
“firma gitti biz de yapılacak sanmıştık her yıl 
buraya gelen söz veriyor ama 50 sene 
geçti.” “Kış sonu yine geleceğim” dedim. 
Gittiğimde köprünün üstünde onlarla 
fotoğraf çektirdik bunu evlerinize duvara 
asın hatıra olsun. Hatta burayı 10 köye 
bağlayan köylülere de verin dedim.

Artık alışkanlık olmuştu Cengiz başkan 
için. Nereye yol yapılıyor asfalt kaplanıyor, 
ufak da olsa büyük de olsa dur geç de olsa 
her yer köprülerle birbirine bağlanıyordu. 

Aklıma gelenler bunlar, fazlası vardır. 
Bunlar köylereydi. Şehirlerarası yollar: 
Turgutlu, Ahmetli, Salihli, Alaşehir, Saru-
hanlı battı çıktı, viyadük, her çeşitten köprü 
yapılmağa başlandı.

Yol, genişletemezsin. Kavşak, büyütemez-
sin. Alt battı çıktı yapamazsın, üstten hiç 
gidemezsin. Manisa burası. 

Demiryolu kenarı, bir yanı park, diğer yan 
öğretmenevi bahçesi zorlanıldı. Tek şerid de 
olsa yapıldı. Alttan üstten yandan sağdan 
soldan her yakaya bağlandı. Lamba yok, 
gece aydınlatması var ama. Hatta ışıl ışıl. 
Mesaiden sonra her akşam yağmur çamur 
soğuk demedi çalışanların başına dikildi. 
Pazar gitti Pazartesi gitti. Çarşamba 
Maski’de toplantı yaptığı salonun camından 
izledi. Hasta oldu. Sonunda müjdeyi verdi. 
29 Ocak Pazartesi saat 06. da Öğretmenevi 
Kavşağı’nı trafiğe açıyoruz.

Şimdi ağzı olan konuşuyor. Torba değil ki 
büzesin. 

Manisa’nın üzüntüsü de onun, derdi de. 
Çözümü de o, sözü de. Sevinci Manisalının, 
şöleni de Manisalının. Manisamıza “Hayırlı 
uğurlu olsun”  

Sağolun başkanım.

SAĞOLUN BAŞKANIM
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Manisalıların uzun zaman-
dır büyük bir heyecanla bek-
lediği, Büyükşehir Belediye-
si’nin şehrin trafik sıkışıklı-
ğı sorununu en aza indirme-
ye yönelik çalışması olan Öğ-
retmenevi Kavşağı,  dün sa-

bah 06.00’da hizmete girdi. Hizmete a-
çılır açılmaz, Manisa’nın trafiğini bü-
yük ölçüde rahatlattığı gözlemlenen 

Öğretmenevi Kavşağı, vatandaşları da 
memnun etti. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’nin hizmetini takdirle karşı-
layan vatandaşlar, Başkan Cengiz Er-
gün’e bıraktığı kalıcı hizmetlerden do-
layı teşekkür etti.

“ALLAH RAZI OLSUN”
Öğretmenevi Kavşağı’nı kullana-

rak iş yerine gelen esnaflardan Yusuf 
Özdemir, “Sabah işyerime geldiğimde 
kavşak yolunu kullandım. Yoldan çok 
memnun kaldım. Geçiş yolları gayet 
güzel olmuş. Esnaf olarak çok beğen-
dim. Partili partisiz değil de şahıs ola-
rak baktığımda Manisa’ya hizmet e-
den herkesten Allah razı olsun. Mani-
sa’ya yakışan bir kavşak olmuş” dedi.

“YENİ OTOGAR ÖNÜNE DE
AYNISINI İSTİYORUZ”

Öğretmenevi Kavşağı’nın yaya o-
larak incelemeye gelen vatandaşlar-
dan Ali Durmaz, “Öğretmenevi Kav-
şağı’nı merak ettim. Bir vatandaş ola-
rak Manisa’ya yapılan hizmeti yerinde 
görmek istedim. Öğretmenevi Kavşa-
ğı gayet güzel olmuş. Aynısından Ma-
nisa yeni otogarı önüne istiyoruz. Köp-
rünün Manisa trafiğine faydalı olacağı-
nı düşünüyorum. Emeği geçenlere te-
şekkür ederim” diye konuştu.

“BÖLGEYE GÜZEL BİR
GÖRÜNTÜ KATTI”

Yapılan hizmeti büyük bir memnu-
niyetle karşıladığını ifade eden vatan-
daşlardan Mehmet Çınar, “Kavşak çok 
iyi olmuş. Bu bölgeye güzel bir görüntü 
kattı. Çok beğendim. Manisa’ya bu şekil-
de hizmetlerde geç dahi kalındı. Hizmet-
lerin artarak devam etmesi lazım” dedi.

 

“MANİSA’YA DEĞER KATTI”
Vatandaşlardan Mehmet Yavaş ise 

şöyle konuştu, “Manisa halkının çek-
tiği trafik çilesini bir Allah biliyor. Yapı-
lan kavşak iyi oldu. Manisa, bu tür hiz-
metleri hak eden bir şehir. Manisa’ya 
bu kavşak yakıştı. Belediye başkanla-
rının bu şekilde Manisa’ya değer kat-
ması gerektiğini düşünüyorum.”

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin trafiğini rahatlatmak amacıyla hayata geçirdiği Öğret-
menevi Kavşağı, dün itibariyle hizmete açılarak, Manisa’nın trafiğini büyük ölçüde rahatlattı. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bu çalışması vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı. Öğretmenevi Kavşağı’nın Ma-
nisa’ya yakıştığını dile getiren vatandaşlar, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Manisalılar Öğretmenevi
Kavşağı’na tam not verdi
Manisalılar Öğretmenevi
Kavşağı’na tam not verdi

Yusuf Özdemir

Mehmet Yavaş

Ali Durmaz

Mehmet Çınar
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“Süper kahramanların modası geçti,“Süper kahramanların modası geçti,

MAGİAD’ın şu anki üye sayısı 320. Kentin en aktif der-
neklerinden biri olan MAGİAD, hem kentin gençler için dö-
nüşümü noktasında elini taşın altına koyuyor, hem de Ma-
nisa’nın ekonomisine can veriyor.

Peki Başkan Ömer Geriter ve yönetiminin 2 dönem bo-
yunca MAGİAD bünyesinde yürüttüğü çalışmalar neler? 
Manisa Genç İşadamları Derneği Başkanı Ömer Geriter, 
merak edilenleri Manisa’nın Sesi Gazetesi’nde cevapladı. 

“MANİSA’YA KATMA DEĞER SAĞLAYAN
HERKESİ BİR ARAYA GETİRİYORUZ”

“Manisa gerek sanayi, gerek tanım ve gerekse üniversi-
te noktasında çok aktif  ve Türkiye’nin önemli şehirlerin-
den biri. Biz Manisa’nın genç iş adamları olarak, kente nasıl 
katkı sağlayabileceğimizi masaya yatırdık. Manisa’nın ya-
rarı için yönetimimizle birlikte önemli çalışmalara imza at-
tık. Her zaman söylediğim gibi, tüm projelerimizi Manisalı-
lık bilinciyle yaptık. Üniversitemizi sanayimizle, tarım işçi-
lerimizi halkımızla bir araya getirmeye çalıştık. Aslında bi-
zim için en önemli nokta Manisa’ya katma değer sağlayan 
gençleri, iş adamlarını, yaşlıları, ev hanımlarını, sanayide 
çalışan işçilerimizi, tarımda faaliyet gösteren kadınlarımızı, 
çiftçilerimizi, esnaflarımızı ve şehri yöneten protokol üye-
lerimizi bir araya getirmekti. Bu süreci bu güne kadar doğ-
ru bir şekilde yönettiğimizi düşünüyorum. Bundan sonra-
ki çalışmalarımızı da aynı bilinçle yapmak için uğraşıyoruz. 
Azımsanamayacak bir başarı elde ettiğimizi düşünüyo-
rum. Bu noktada dışarıdan da çok olumlu tepkiler alıyoruz. 
MAGİAD’ı Manisa’daki diğer derneklerden ayıran en büyük 
unsur da MAGİAD’ın sadece kentin değil, Türkiye’nin bir 
derneği olmasıdır. Ülke genelinde Türkiye Genç İşadamla-
rı Konfederasyonu’nda, bölgemizde ise Ege Genç İşadam-
ları Federasyonu’nda Manisa’yı temsil ediyoruz. Konfede-
rasyon olmamız, Manisa’yı diğer illere tanıtmak ve ticari bir 
köprü kurmamızı daha da kolaylaştırıyor”

“SÜPERMEN’İN MODASI GEÇELİ ÇOK
OLDU, BAŞARI EKİP İŞİDİR”

“MAGİAD’ın iki dönemdir başkanlığını yapıyorum. Bu 
süre zarfında eşimden, işimden ve sosyal hayatımdan fe-
dakarlık ederek derneğimizi Manisa’nın menfaati için en 
üst noktaya taşımaya çalıştım. Bu size klişe gelebilir ama, 
bir saat bile uyku uyumadan Manisa merkezle kalmayıp il-
çelere, köylere, 30 haneli kasabalara giderek vatandaşları-
mızın dertlerini dinledik. Sorunları konuştuk, üzüntüyü ve 
sevinci paylaştık. Aynı ekmeği bölüştük, aynı bardaktan 
su içtik. Yeri geldiğinde yönetim kurulu üyelerimizle birlik-
te bir tabaktan yemek yedik. Ne yönetim kurulu üyelerim, 
ne de ben bu yoğun tempoda bir kez olsun ‘yeter’ demedik. 
Çünkü burada kentimiz, vatanımız söz konusu. Bunları ya-
parken de hiçbir zaman ikbal kaygısına girmedik. Bizlerin 
burada makam, ya da para hırsı hiçbir zaman olmadı, ol-
mayacak. Biz bu düşünceyle yola çıktık. Bir kişinin bile eli-
ni tutmak, bize en güzel makamlardan ya da en büyük pa-
ralardan daha çok doyum verdi. Çünkü, önceliğimiz insan. 
Tabii burada en büyük işlerden birini de yönetim kurulu ü-
yelerim yaptı. Çok sevdiğim bir söz var. ‘Hepimiz gerçekli-
ği sembol isimlere indirgemeye bayılırız ama Süpermen’in 

modası geçeli çok oldu. Dikkate değer 
bir başarı elde etmek ancak ekip işidir.’ 
İşte biz de çalışmalarımızı aynen bu söz-
deki anlamla ilerletiyoruz. Biz bir ekibiz”

“HASAN GERİTER FARKLI, BEN
FARKLI BİR BİREYİM”

“Ben 31 yaşındayım. Herkesin bildi-
ği gibi Manisa Esnaf ve Sanatkarlar O-
daları Birliği’nin başkanlığını yapan Ha-
san Geriter’in oğluyum. Babamı Mani-
sa’da neredeyse herkes tanır, tanıma-
yanlar da ismini duymuştur. Ben so-
kakta kimine göre ‘Ömer başkan’, kimi-
ne göre ‘Ömer abi, Ömer kardeş’, kimi-
ne göre de ‘Bizim Hasan’ın oğlu Ömer’im. 
Aslında bu durumun avantajları oldu-
ğu kadar, dezavantajlarının da olduğunu 
söyleyebilirim. Yeri geldiğinde ise mad-
di, yeri geldiğinde manevi anlamda hem 
övgü, hem de eleştiri aldım. Hasan Ge-
riter bir birey, ben ise farklı bir bireyim. 
Ortak iş kolumuz olduğu gibi, birbirimiz-
den bağımsız farklı iş kollarımız da var. 
Dışarıdan bir bütün gibi görünmemize 
rağmen birçok konuda ayrıştığımız olu-
yor. Günümüzde buna kuşak çatışma-
sı deniyor. Benim amacım Geriter ismini 
Hasan Geriter dışında Ömer Geriter ola-
rak da içselleştirmek, işim zor biliyorum. 
Bir döneme başarılı çalışmaları ile dam-
ga vurmuş Geriter soyadını daha yuka-
rılara taşımak gerekiyor. Bu yolda farklı 
kulvarlarda yürüyerek başarılı olacağı-
ma inanıyorum, hatta bir hayli yol aldı-
ğımı düşünüyorum.

“TÜM SİYASİ PARTİLERE
EŞİT MESAFEDEYİZ”

“2 dönemdir çok yoğun bir çalışma i-
çerisindeyiz. Her hafta yönetim kurulu 
toplantısı yapıyoruz. Üye sayımızı genişletip, farklı kollarda 
çalışıyoruz. MAGİAD bünyesinde kurmuş olduğumuz öğ-
renci temsilciliği ile üniversitedeki gençlerimize ulaşmaya 
çalışıyoruz. Onların sorunlarını tespit edip çözüm üretiyo-
ruz. Üniversite ile şehir arasında köprü vazifesindeyiz. Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da 3-4 Mayıs tarihlerinde Dünya Dev-
leri Manisa’da buluşuyor projemizi MAGİAD Öğrenci Tem-
silciliğimizle birlikte gerçekleştireceğiz. Türkiye’ye mal ol-
muş 20’ye yakın konuğun katılacağı bu zirvede hem üni-
versite öğrencilerimize yeni bir yol çizmiş oluyoruz, hem 
de Manisa’yı tüm Türkiye’ye tanıtıyoruz. Bizim için en ö-
nemli noktalardan biri de sosyal sorumluluk projeleri. Geç-
tiğimiz aylarda ‘Kadına Şiddete Hayır’ isimli bir proje ger-
çekleştirdik. Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğrencileri-
mizle birlikte Muradiye Kampüsü’nde bir basın açıklama-
sı yaptık ve kadına karşı şiddet konusunda farkındalık ya-
rattık. Hepimiz turuncu kıyafetler giyerek, okulun duvarla-

rını boyadık. Bunun dışında ilçe gezilerimize de devam edi-
yoruz. Her hafta farklı bir ilçeye giderek Anadolu kadınla-
rıyla buluşuyoruz. Coğrafi Tescilli ürünlerimizle ilgili bir ça-
lışma yaptık ve bu durumu milletvekillerimiz aracılığıy-
la TBMM’ye ilettik. Manisa Ticaret Borsamız zaten bu konu 
ile ilgili bir çalışma yapıyordu. Biz de rapor hazırladık. Bu-
nun üzerine yaptığımız çalışmalarla bir komisyon kuruldu. 
Bu komisyon da Sultaniye üzümünün Manisa’nın tescilli ü-
rünü olduğuna karar verdi. Sadece üzümle kalmadık. Ka-
vunumuz, kirazımız, üzümümüz, zeytinimiz ve çileğimizle 
de ilgili raporlarımızı bakanlarımıza ve milletvekillerimize 
sunduk. Ayrıca engelli bireylerimiz de bizim için çok önem-
li. Akhisar’da açılan Down Cafe’ye giderek down sendrom-
lu çocuklarımızla 1 gün geçirdik. Bu kapsamda il genelin-
de başlattığımız ‘MAGİAD ile geleceği kodluyoruz’ projesini 
down sendromlu çocuklara kodlamayı öğreterek start ver-
dik. Kodlamayla ilgili 5 bin 555 minik parmak hedeflerken, 

bu rakamı 15 bin 781 öğrenciye taşıdık.  Öte yandan proto-
kolle olan temaslarımızı güçlendirerek Ankara’ya bir ziya-
ret gerçekleştirdik. Burada Başbakan Binali Yıldırım, CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bakanlarımız Nihat Zey-
bekçi, Berat Albayrak, Faruk Özlü, Ahmet Eşref Fakıbaba, 
milletvekillerimiz ve TBMM eski başkanı Bülent Arınç ile 
görüştük. Manisa’nın sorunlarını dile getirdik. Biz bu işi si-
yasi parti gözetmeksizin yapıyoruz. İçimizde farklı siyasi 
partilere gönül vermiş arkadaşlarımız var ama dernek ça-
tısı altında tüm siyasi partilere eşit mesafedeyiz. Bizim için 
önemli olan Manisa”

“STK’LAR İLE TAM ENTEGRASYONU SAĞLADIK”
“STK’lar ile tam entegrasyonu sağladık. Manisa Ticaret 

ve Sanayi Odası, Manisa Ziraat Borsası, Manisa Ticaret Bor-
sası, Manisa’yı ve Mesir’i Tanıtma ve Turizm Derneği, Ma-
nisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile sürekli temas 

halindeyiz. Ortak toplantılar yapıyoruz. Hep birlikte Manisa 
için elimizi taşın altına koyuyoruz”

“ÇALIŞMALARIMIZIN MEYVESİNİ ALDIK”
“Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu bünyesinde 

71 derneğiz. Geçtiğimiz günlerde TÜGİK Kocaeli Sapanca’da 
bir ödül töreni düzenledi. Biz de burada ‘En başarılı dernek’ 
ödülü aldık. Çalışmalarımızın meyvesini aldığımız için haklı 
bir gurur yaşıyoruz” 

“YEREL YÖNETİMLERE ALTLIK OLUŞTURDUK”
“Yine geçtiğimiz aylarda Manisa Celal Bayar Üniversite-

si’nde okuyan 50 öğrencimiz ile birlikte Genç Dostu Kentler 
Endeksi çalıştayı düzenledik. 2 gün süren bu çalıştay so-
nucunda gençlerimiz Manisa’yı puanladı ve Manisa, Türki-
ye ortalamasının üstünde çıktı. Manisa’yı puanlayan genç-
lerimizin çoğu şehir dışından kente okumak için gelmiş ki-

şilerdi. Bu puanlama ve anket so-
nucu sayesinde yerel yönetim-
lerimize de bir altlık oluşturduk. 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün ve ilçe belediye 
başkanlarımız ile görüşmeler ya-
parak üniversite öğrencilerimizin 
oluşturdukları bu anketi sunduk. 
Sonuçları da kamuoyuyla pay-
laştık”

MAGİAD MANİSA’NIN
SPORU İÇİN DE ÇALIŞIYOR

“Sosyal faaliyetlerimizde spora 
da önem veriyoruz. Manisaspor, 
Manisa Büyükşehir Belediyespor 
ve Akhisarspor’un neredeyse 
tüm maçlarına katılmaya çalı-
şıyoruz. Yönetimimizle birlikte 
şehrimizin takımlarını da yalnız 
bırakmıyoruz. Gençliğimiz için 
spor çok önemli. Bu arada sadece 
futbolla ilgili değil, voleybol, bas-
ketbol, taekwondo ve jimnastik 
gibi alanlarda başarılı olan genç-
lerimizi yalnız bırakmıyoruz. On-
ların maddi ve manevi destekçi-
leriyiz”

ENDÜSTRİ 4.0’IN ÖNEMİ
“Endüstri 4.0 Sanayi Devrimi 

ile iş süreçlerini gerçekleştirmek, 
takip edebilmek ve yönetebil-
mek için artık “daha az” insana 
ihtiyaç duyuluyor. Üretim bandı 
ve tedarik zinciri daha süratli ve 
akıllı bir yapıya kavuşuyor, mali-
yetler düşüyor, gelirler ve kâr ar-
tıyor. İnsana gereksinimi azalttı-
ğı için enerji tasarrufu sağlayan, 
çevre dostu, insanın fiziksel kuv-

vetini değil zekâsını ve eğitimini önemsediği için insana 
değer veren bir devrim olarak nitelendiriliyor. MAGİAD ola-
rak endüstri 4.0’a yönelik bilgilendirme toplantıları gerçek-
leştiriyoruz. Manisa OSB ile birlikte sanayicimizi bu konuda 
aydınlatıyoruz”

“BAŞARI DESTEKLENMELİ”
“Biz MAGİAD olarak 7 gün 24 saat boyunca Manisa için 

çalışıyoruz. 320 üyemizin tamamıyla birlikte Manisa için 
yaptığımız her şeyin karşılığını da bize gösterilen sami-
miyet, sevgi ve bir tebessümle alıyoruz. Manisa Büyük-
şehir ama burada herkes birbirini tanır. Benim tek iste-
ğim, kim başarılı olursa olsun bunun desteklenmesidir. 
Bu şehir bizim ve bizim birbirimizi destekleyerek Mani-
sa’yı bir adım ileriye götürmemiz lazım. Bizim amacımız 
bu olmalı. Bizler bu doğrultuda çalışmalarımıza devam 
edeceğiz” -Berfin ADICAN-

rak da içselleştirmek, işim zor biliyorum. 

1991 yılında kurulan Manisa Genç İşadamları Derneği, kentin şimdiki yöneticilerini bir araya getiren en ö-
nemli sivil toplum kuruluşu oldu. 27 yıldır kentin önde gelen iş adamları ve kanaat önderlerini aynı masada 
buluşturan MAGİAD, 2 dönemdir Ömer Geriter ve yönetimi başkanlığında çalışmalarına devam ediyor.
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“Süper kahramanların modası geçti,“Süper kahramanların modası geçti,

MAGİAD’ın şu anki üye sayısı 320. Kentin en aktif der-
neklerinden biri olan MAGİAD, hem kentin gençler için dö-
nüşümü noktasında elini taşın altına koyuyor, hem de Ma-
nisa’nın ekonomisine can veriyor.

Peki Başkan Ömer Geriter ve yönetiminin 2 dönem bo-
yunca MAGİAD bünyesinde yürüttüğü çalışmalar neler? 
Manisa Genç İşadamları Derneği Başkanı Ömer Geriter, 
merak edilenleri Manisa’nın Sesi Gazetesi’nde cevapladı. 

“MANİSA’YA KATMA DEĞER SAĞLAYAN
HERKESİ BİR ARAYA GETİRİYORUZ”

“Manisa gerek sanayi, gerek tanım ve gerekse üniversi-
te noktasında çok aktif  ve Türkiye’nin önemli şehirlerin-
den biri. Biz Manisa’nın genç iş adamları olarak, kente nasıl 
katkı sağlayabileceğimizi masaya yatırdık. Manisa’nın ya-
rarı için yönetimimizle birlikte önemli çalışmalara imza at-
tık. Her zaman söylediğim gibi, tüm projelerimizi Manisalı-
lık bilinciyle yaptık. Üniversitemizi sanayimizle, tarım işçi-
lerimizi halkımızla bir araya getirmeye çalıştık. Aslında bi-
zim için en önemli nokta Manisa’ya katma değer sağlayan 
gençleri, iş adamlarını, yaşlıları, ev hanımlarını, sanayide 
çalışan işçilerimizi, tarımda faaliyet gösteren kadınlarımızı, 
çiftçilerimizi, esnaflarımızı ve şehri yöneten protokol üye-
lerimizi bir araya getirmekti. Bu süreci bu güne kadar doğ-
ru bir şekilde yönettiğimizi düşünüyorum. Bundan sonra-
ki çalışmalarımızı da aynı bilinçle yapmak için uğraşıyoruz. 
Azımsanamayacak bir başarı elde ettiğimizi düşünüyo-
rum. Bu noktada dışarıdan da çok olumlu tepkiler alıyoruz. 
MAGİAD’ı Manisa’daki diğer derneklerden ayıran en büyük 
unsur da MAGİAD’ın sadece kentin değil, Türkiye’nin bir 
derneği olmasıdır. Ülke genelinde Türkiye Genç İşadamla-
rı Konfederasyonu’nda, bölgemizde ise Ege Genç İşadam-
ları Federasyonu’nda Manisa’yı temsil ediyoruz. Konfede-
rasyon olmamız, Manisa’yı diğer illere tanıtmak ve ticari bir 
köprü kurmamızı daha da kolaylaştırıyor”

“SÜPERMEN’İN MODASI GEÇELİ ÇOK
OLDU, BAŞARI EKİP İŞİDİR”

“MAGİAD’ın iki dönemdir başkanlığını yapıyorum. Bu 
süre zarfında eşimden, işimden ve sosyal hayatımdan fe-
dakarlık ederek derneğimizi Manisa’nın menfaati için en 
üst noktaya taşımaya çalıştım. Bu size klişe gelebilir ama, 
bir saat bile uyku uyumadan Manisa merkezle kalmayıp il-
çelere, köylere, 30 haneli kasabalara giderek vatandaşları-
mızın dertlerini dinledik. Sorunları konuştuk, üzüntüyü ve 
sevinci paylaştık. Aynı ekmeği bölüştük, aynı bardaktan 
su içtik. Yeri geldiğinde yönetim kurulu üyelerimizle birlik-
te bir tabaktan yemek yedik. Ne yönetim kurulu üyelerim, 
ne de ben bu yoğun tempoda bir kez olsun ‘yeter’ demedik. 
Çünkü burada kentimiz, vatanımız söz konusu. Bunları ya-
parken de hiçbir zaman ikbal kaygısına girmedik. Bizlerin 
burada makam, ya da para hırsı hiçbir zaman olmadı, ol-
mayacak. Biz bu düşünceyle yola çıktık. Bir kişinin bile eli-
ni tutmak, bize en güzel makamlardan ya da en büyük pa-
ralardan daha çok doyum verdi. Çünkü, önceliğimiz insan. 
Tabii burada en büyük işlerden birini de yönetim kurulu ü-
yelerim yaptı. Çok sevdiğim bir söz var. ‘Hepimiz gerçekli-
ği sembol isimlere indirgemeye bayılırız ama Süpermen’in 

modası geçeli çok oldu. Dikkate değer 
bir başarı elde etmek ancak ekip işidir.’ 
İşte biz de çalışmalarımızı aynen bu söz-
deki anlamla ilerletiyoruz. Biz bir ekibiz”

“HASAN GERİTER FARKLI, BEN
FARKLI BİR BİREYİM”

“Ben 31 yaşındayım. Herkesin bildi-
ği gibi Manisa Esnaf ve Sanatkarlar O-
daları Birliği’nin başkanlığını yapan Ha-
san Geriter’in oğluyum. Babamı Mani-
sa’da neredeyse herkes tanır, tanıma-
yanlar da ismini duymuştur. Ben so-
kakta kimine göre ‘Ömer başkan’, kimi-
ne göre ‘Ömer abi, Ömer kardeş’, kimi-
ne göre de ‘Bizim Hasan’ın oğlu Ömer’im. 
Aslında bu durumun avantajları oldu-
ğu kadar, dezavantajlarının da olduğunu 
söyleyebilirim. Yeri geldiğinde ise mad-
di, yeri geldiğinde manevi anlamda hem 
övgü, hem de eleştiri aldım. Hasan Ge-
riter bir birey, ben ise farklı bir bireyim. 
Ortak iş kolumuz olduğu gibi, birbirimiz-
den bağımsız farklı iş kollarımız da var. 
Dışarıdan bir bütün gibi görünmemize 
rağmen birçok konuda ayrıştığımız olu-
yor. Günümüzde buna kuşak çatışma-
sı deniyor. Benim amacım Geriter ismini 
Hasan Geriter dışında Ömer Geriter ola-
rak da içselleştirmek, işim zor biliyorum. 
Bir döneme başarılı çalışmaları ile dam-
ga vurmuş Geriter soyadını daha yuka-
rılara taşımak gerekiyor. Bu yolda farklı 
kulvarlarda yürüyerek başarılı olacağı-
ma inanıyorum, hatta bir hayli yol aldı-
ğımı düşünüyorum.

“TÜM SİYASİ PARTİLERE
EŞİT MESAFEDEYİZ”

“2 dönemdir çok yoğun bir çalışma i-
çerisindeyiz. Her hafta yönetim kurulu 
toplantısı yapıyoruz. Üye sayımızı genişletip, farklı kollarda 
çalışıyoruz. MAGİAD bünyesinde kurmuş olduğumuz öğ-
renci temsilciliği ile üniversitedeki gençlerimize ulaşmaya 
çalışıyoruz. Onların sorunlarını tespit edip çözüm üretiyo-
ruz. Üniversite ile şehir arasında köprü vazifesindeyiz. Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da 3-4 Mayıs tarihlerinde Dünya Dev-
leri Manisa’da buluşuyor projemizi MAGİAD Öğrenci Tem-
silciliğimizle birlikte gerçekleştireceğiz. Türkiye’ye mal ol-
muş 20’ye yakın konuğun katılacağı bu zirvede hem üni-
versite öğrencilerimize yeni bir yol çizmiş oluyoruz, hem 
de Manisa’yı tüm Türkiye’ye tanıtıyoruz. Bizim için en ö-
nemli noktalardan biri de sosyal sorumluluk projeleri. Geç-
tiğimiz aylarda ‘Kadına Şiddete Hayır’ isimli bir proje ger-
çekleştirdik. Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğrencileri-
mizle birlikte Muradiye Kampüsü’nde bir basın açıklama-
sı yaptık ve kadına karşı şiddet konusunda farkındalık ya-
rattık. Hepimiz turuncu kıyafetler giyerek, okulun duvarla-

rını boyadık. Bunun dışında ilçe gezilerimize de devam edi-
yoruz. Her hafta farklı bir ilçeye giderek Anadolu kadınla-
rıyla buluşuyoruz. Coğrafi Tescilli ürünlerimizle ilgili bir ça-
lışma yaptık ve bu durumu milletvekillerimiz aracılığıy-
la TBMM’ye ilettik. Manisa Ticaret Borsamız zaten bu konu 
ile ilgili bir çalışma yapıyordu. Biz de rapor hazırladık. Bu-
nun üzerine yaptığımız çalışmalarla bir komisyon kuruldu. 
Bu komisyon da Sultaniye üzümünün Manisa’nın tescilli ü-
rünü olduğuna karar verdi. Sadece üzümle kalmadık. Ka-
vunumuz, kirazımız, üzümümüz, zeytinimiz ve çileğimizle 
de ilgili raporlarımızı bakanlarımıza ve milletvekillerimize 
sunduk. Ayrıca engelli bireylerimiz de bizim için çok önem-
li. Akhisar’da açılan Down Cafe’ye giderek down sendrom-
lu çocuklarımızla 1 gün geçirdik. Bu kapsamda il genelin-
de başlattığımız ‘MAGİAD ile geleceği kodluyoruz’ projesini 
down sendromlu çocuklara kodlamayı öğreterek start ver-
dik. Kodlamayla ilgili 5 bin 555 minik parmak hedeflerken, 

bu rakamı 15 bin 781 öğrenciye taşıdık.  Öte yandan proto-
kolle olan temaslarımızı güçlendirerek Ankara’ya bir ziya-
ret gerçekleştirdik. Burada Başbakan Binali Yıldırım, CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bakanlarımız Nihat Zey-
bekçi, Berat Albayrak, Faruk Özlü, Ahmet Eşref Fakıbaba, 
milletvekillerimiz ve TBMM eski başkanı Bülent Arınç ile 
görüştük. Manisa’nın sorunlarını dile getirdik. Biz bu işi si-
yasi parti gözetmeksizin yapıyoruz. İçimizde farklı siyasi 
partilere gönül vermiş arkadaşlarımız var ama dernek ça-
tısı altında tüm siyasi partilere eşit mesafedeyiz. Bizim için 
önemli olan Manisa”

“STK’LAR İLE TAM ENTEGRASYONU SAĞLADIK”
“STK’lar ile tam entegrasyonu sağladık. Manisa Ticaret 

ve Sanayi Odası, Manisa Ziraat Borsası, Manisa Ticaret Bor-
sası, Manisa’yı ve Mesir’i Tanıtma ve Turizm Derneği, Ma-
nisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile sürekli temas 

halindeyiz. Ortak toplantılar yapıyoruz. Hep birlikte Manisa 
için elimizi taşın altına koyuyoruz”

“ÇALIŞMALARIMIZIN MEYVESİNİ ALDIK”
“Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu bünyesinde 

71 derneğiz. Geçtiğimiz günlerde TÜGİK Kocaeli Sapanca’da 
bir ödül töreni düzenledi. Biz de burada ‘En başarılı dernek’ 
ödülü aldık. Çalışmalarımızın meyvesini aldığımız için haklı 
bir gurur yaşıyoruz” 

“YEREL YÖNETİMLERE ALTLIK OLUŞTURDUK”
“Yine geçtiğimiz aylarda Manisa Celal Bayar Üniversite-

si’nde okuyan 50 öğrencimiz ile birlikte Genç Dostu Kentler 
Endeksi çalıştayı düzenledik. 2 gün süren bu çalıştay so-
nucunda gençlerimiz Manisa’yı puanladı ve Manisa, Türki-
ye ortalamasının üstünde çıktı. Manisa’yı puanlayan genç-
lerimizin çoğu şehir dışından kente okumak için gelmiş ki-

şilerdi. Bu puanlama ve anket so-
nucu sayesinde yerel yönetim-
lerimize de bir altlık oluşturduk. 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün ve ilçe belediye 
başkanlarımız ile görüşmeler ya-
parak üniversite öğrencilerimizin 
oluşturdukları bu anketi sunduk. 
Sonuçları da kamuoyuyla pay-
laştık”

MAGİAD MANİSA’NIN
SPORU İÇİN DE ÇALIŞIYOR

“Sosyal faaliyetlerimizde spora 
da önem veriyoruz. Manisaspor, 
Manisa Büyükşehir Belediyespor 
ve Akhisarspor’un neredeyse 
tüm maçlarına katılmaya çalı-
şıyoruz. Yönetimimizle birlikte 
şehrimizin takımlarını da yalnız 
bırakmıyoruz. Gençliğimiz için 
spor çok önemli. Bu arada sadece 
futbolla ilgili değil, voleybol, bas-
ketbol, taekwondo ve jimnastik 
gibi alanlarda başarılı olan genç-
lerimizi yalnız bırakmıyoruz. On-
ların maddi ve manevi destekçi-
leriyiz”

ENDÜSTRİ 4.0’IN ÖNEMİ
“Endüstri 4.0 Sanayi Devrimi 

ile iş süreçlerini gerçekleştirmek, 
takip edebilmek ve yönetebil-
mek için artık “daha az” insana 
ihtiyaç duyuluyor. Üretim bandı 
ve tedarik zinciri daha süratli ve 
akıllı bir yapıya kavuşuyor, mali-
yetler düşüyor, gelirler ve kâr ar-
tıyor. İnsana gereksinimi azalttı-
ğı için enerji tasarrufu sağlayan, 
çevre dostu, insanın fiziksel kuv-

vetini değil zekâsını ve eğitimini önemsediği için insana 
değer veren bir devrim olarak nitelendiriliyor. MAGİAD ola-
rak endüstri 4.0’a yönelik bilgilendirme toplantıları gerçek-
leştiriyoruz. Manisa OSB ile birlikte sanayicimizi bu konuda 
aydınlatıyoruz”

“BAŞARI DESTEKLENMELİ”
“Biz MAGİAD olarak 7 gün 24 saat boyunca Manisa için 

çalışıyoruz. 320 üyemizin tamamıyla birlikte Manisa için 
yaptığımız her şeyin karşılığını da bize gösterilen sami-
miyet, sevgi ve bir tebessümle alıyoruz. Manisa Büyük-
şehir ama burada herkes birbirini tanır. Benim tek iste-
ğim, kim başarılı olursa olsun bunun desteklenmesidir. 
Bu şehir bizim ve bizim birbirimizi destekleyerek Mani-
sa’yı bir adım ileriye götürmemiz lazım. Bizim amacımız 
bu olmalı. Bizler bu doğrultuda çalışmalarımıza devam 
edeceğiz” -Berfin ADICAN-

rak da içselleştirmek, işim zor biliyorum. 

1991 yılında kurulan Manisa Genç İşadamları Derneği, kentin şimdiki yöneticilerini bir araya getiren en ö-
nemli sivil toplum kuruluşu oldu. 27 yıldır kentin önde gelen iş adamları ve kanaat önderlerini aynı masada 
buluşturan MAGİAD, 2 dönemdir Ömer Geriter ve yönetimi başkanlığında çalışmalarına devam ediyor.



Manisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Manisa’nın çöp sorununu 
tarihe gömen ve en büyük çevre-
ci yatırımı olan Uzunburun Katı Atık 
Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi 
merkezdeki Şehzadeler ve Yunusem-
re Belediyelerinin yanı sıra ilçeler-
den gelen çöpleri de ayrıştırarak doğa 
dostu çalışmalarına devam ediyor. 

Uzunburun tesisinde ayrıştırılması 
yapılan evsel atıkların geri dönüşümü 
ile Türkiye ekonomisine katkı sağla-
nırken, Yunusemre Belediyesi’nden 
gelen endüstriyel atıklar milyon lira-
lık yatırım olan Uzunburun tesisinde-
ki mekanik sistemlere zarar veriyor. 

TESİSİN MEKANİK ARAÇLARI
ZARAR GÖRÜYOR

Yapılan geri dönüşüm ile ekonomi-

ye katkı sağlanırken, Yunusemre Be-
lediyesi’nden gelen endüstriyel ve bi-
yolojik atıklar tesisin mekanik sis-
temlerine verdiği zarar ile kamu zara-
rı oluşmasına neden oluyor. Uzunbu-
run tesisine gelen Yunusemre Beledi-
yesi’nin katı atık aracı, ilçe belediye-
sinin yetkilileriyle birlikte kameralar 
önünde açılarak içindeki endüstriyel 
atıkların bulunduğu gözler önüne se-
rilirken, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire-
si Başkanı Ertuğrul Yıldırım, mekanik 
sistemlerin zarar görmemesi ve ka-
mu zararı oluşmaması için aracın bo-
şaltılmasının uygun olmayacağını be-
lirterek olası bir arızanın önüne geçti.

"ÇÖZÜM BULUNACAK"
Konuyla ilgili açıklamada bulunan 

Ertuğrul Yıldırım, “Biz her sabah tesi-
se gelerek tesisin işleyişi günlük ya-
pılan programı kontrol ettikten sonra 
ofisimize geçiyoruz. Bugün de ne ya-
zık ki biz 10-15 gündür özellikle Yu-
nusemre ilçesindeki sanayi sitelerin-
den ilçe belediyelerinin evsel atık ta-
şımayla ilgili araçlarıyla endüstriyel 
atık tespit ediliyor. Araç atık dökümü 
yaparken buna engel olduk. Bu en-
düstriyel atıklar hem tesisimizin me-
kanik sistemine zarar verirken hem 
de Büyükşehir Belediye Meclisi’nden 
belli bir rakam karşılığında alınabile-
cek atıklar olduğu için kamu zararı o-
luşturmaktadır. Bu yüzden Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, Çevre Şehirci-
lik İl Müdürlüğü ve tesise atık getiren 

5 ilçenin ka-
tılımı ile Çar-
şamba günü 
saat 10.00’da 
bir toplantı ger-
çekleştirerek 
bu atıkların ev-
sel çöp kontey-
nerlerine atılma-
ması için sanayi si-
telerinin yöneticile-
ri ile hızlı bir çözüm ü-
retmemiz gerekecek. 
Bunun başlangıcını bu-
gün yapacağız. Hemen top-
lantıyı ayarlayarak bu işi çözü-
me kavuşturacağız” ifadelerini kul-
landı.-Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Manisa’nın 40 yıllık çöp so-
rununu tarihe gömen Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depo-
lama Tesisi, Yunusemre Belediyesi’nin evsel atıklarının arasına karı-
şan endüstriyel atıkları nedeniyle zarar görme tehlikesiyle karşı karşıya.
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Yunusemre Belediyesi'nin
atıkları kamu zararı!

MCBÜ'de Temel Eğitim Becerileri kursu

Kurs kapsamında 
Türkiye’de ve dünyada 
tıp eğitimi, fakültede tıp 
eğitiminin durumu, su-
num hazırlama ve sun-
ma becerileri, büyük ve 
küçük gruplarda eğitim 
nasıl olmalı, klinik be-
ceri eğitimi, çoktan seç-
meli soru hazırlama, mi-
ni klinik sınavlar ve ya-
pıcı geri bildirim alma 
gibi konular tartışıldı. 
Kursa eğitici olarak MC-
BÜ Tıp Fakültesi öğre-
tim üyeleri Prof. Dr. İpek 
Akil, Prof. Dr. Ömer Ay-
demir, Prof. Dr. Seda Va-
tansever, Prof. Dr. Fat-
ma Taneli, Doç. Dr. Ka-
mil Vural ve Yrd. Doç. Dr. 

Süheyla Rahman ile Ege 
Üniversitesi Tıp Fakülte-
si’nden Prof. Dr. Halil İb-
rahim Durak ve Doç. Dr. 
Süleyman Ayhan Çalış-
kan katıldı.

Öğretim üyelerinin 
sertifikaları, MCBÜ Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Süleyman Sami İl-
ker ve MCBÜ Tıp Fakül-
tesi Tıp Eğitimi Anabi-
lim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Kamil Vural tarafından 
takdim edildi. Önümüz-
deki günlerde, MCBÜ Tıp 
Fakültesine yeni katı-
lan öğretim üyeleri için 
“Temel Eğitim Becerileri 
Kursu” açılacak. 
–MCBÜ Basın Merkezi-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesinde öğretim üyelerine yönelik olarak, 15- 
26 Ocak tarihleri arasında gerçekleştirilen Temel Eğitim Becerileri Kursu tamamlandı.

Yerli marka
başvurularında

Manisa'dan
patlama

dres Patent, 
Türkiye’nin 
marka haritası-

nı yayımladı. 2017 yılın-
da 81 ilden yapılan yerli 
marka başvuruları ile 
ilgili açıklama yapan 
Adres Patent Genel 
Müdürü Cumhur Ab-
dullah Akbulut, marka 
tescil başvuru sayısın-
da artış olduğunu du-
yurdu.

Akbulut, kamuo-
yunda Patent ve Marka 
Kanunu olarak bilinen 
Sınai Mülkiyet Kanu-
nu’nun 2017’de yasa-
laşmasına vurgu yaptı, 
yaşanan artışta kanu-
nun çok büyük payının 
olduğunu belirtti.

TARİHİ REKOR
2016 yılında 94 bin 

575 olan marka tescil 
başvuru sayısının 2017 

yılında 106 bin 99’a 
yükseldiğini belirten 
Akbulut, tarihin rekor 
başvuru sayısına ula-
şıldığını açıkladı.

BAŞVURU
SAYISINDA ARTIŞ

Türkiye’nin 2017 
marka haritasını pay-
laşan Akbulut, 2016’da 
İstanbul’un 44 bin 782 
olan marka başvuru 
sayısının 49 bin 683’e, 
Ankara’nın 7 bin 440 
olan başvuru sayısının 
8 bin 536’ya, İzmir’in 
ise 6 bin 546’dan 7 bin 
60 başvuru sayısına u-
laştığını söyledi.

MANİSA'DAN 700'ÜN
ÜZERİNDE BAŞVURU

Öte yandan Mani-
sa'dan da 744 başvu-
ru yapıldığı açıklandı. 
-İHA-

Türkiye’nin 2017 yılında 81 ilinde yapı-
lan yerli marka başvuruları açıklandı. 
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Manisa Valiliği Brifing Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya ayrıca Yu-
nusemre Kaymakamı ve Şehzade-
ler Kaymakam Vekili Ahmet Erdoğ-
du, Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Aytaç Yalçınkaya, İmar ve Şe-
hircilik Dairesi Başkanı Türkan Taş 
Köroğlu, Şehzadeler Belediye Başkan 
Yardımcısı Ulus Kotluca, Yunusem-
re Belediye Başkan Yardımcısı Can 
Mercül ve Büyükşehir Belediyesi Ba-
yındırlık ve İmar Komisyonu Başkanı 
Mehmet Palabıyık katıldı.

Manisa merkez ilçeleri ve muhte-
lif mahallelerinde yapılacak olan İla-
ve ve Revizyon İmar Planı kapsamın-
da gerçekleşen ilk toplantıda mevcut 
durum masaya yatırılırken halihazır-

da devam eden çalışmalar hakkın-
da bilgilendirme yapıldı. Çalışmaların 
en kısa sürede tamamlanması ama-
cıyla, imar planları konusunda ortak 
problemleri yaşayan Büyükşehir Be-
lediyesi, Şehzadeler ve Yunusemre İl-
çe Belediyelerinin işbirliği ile üzerle-
rine düşen görevler hususunda görüş 
birliğine varıldı.

Toplantı gündeminde sivil toplum 
kuruluşları, meslek odaları ve muh-
tarların planlama sürecine katılımları, 
Valilik, Kaymakamlıklar ve ilgili ku-
rumlarla koordineli çalışılması konu-
ları görüşüldü. Yapılacak imar planla-
rı hakkında halkın sağlıklı bilinçlen-
dirilmesi ve bilgilendirilmesi planlan-
dı. –Valilik Basın Merkezi-Başkan Çelik yatırımları inceledi

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik, mahalle ziyaretleri kap-
samında Kalemli Mahallesi’ni ziyaret 
etti. Ziyaret esnasında Başkan Çelik’e 
eşlik eden teknik personeller, yapı-
lan çalışmalar hakkında Başkan Çe-
lik’e bilgi verdiler. Kalemli Mahalle-
sinde yeni yapılan park taşı döşeme 
çalışması ile birlikte Mahallenin so-
kaklarının kötü görüntüden kurtul-
duğunu ifade eden Başkan Çelik, “Ka-
lemli Mahallemizde, Şehzadeler Bele-
diyesi ekiplerimizin yaptığı çalışma-
ları yerinde inceledik. Aynı zamanda 
Kalemli Mahalle Muhtarımızın ve va-
tandaşlarımızın taleplerini dinledik. 
Daha önce toz, toprak ve çamur içeri-
sinde olan yollar. Artık şehir merke-
zinde ki gibi parke taşları ve bordür-
ler ile çok güzel bir hale geldi. Her ge-
çen gün mahallemizde yaptığımız ça-

lışmalarla halkımızın daha güzel bir 
mahallede yaşaması için çaba sarf e-
diyoruz. Yaptığımız çalışmalarda e-
meği geçen herkese çok teşekkür e-
diyorum” dedi.

Şehzadeler Belediyesinin, Kalem-
li Mahallesi’ne yaptığı hizmetlerden 
Mahalle halkı olarak çok memnun ol-
duklarını ifade eden Kalemli Mahal-
le Muhtarı Rüstem Çapar “Şehzade-
ler Belediyemizin yapmış olduğu ça-
lışmalar ile köy görüntüsünden kur-
tularak daha modern ve daha güzel 
bir yer haline geldi. Kalemli Mahalle-
mizin böylesine güzelleşmesine kat-
kı sağlayan ve bizlerin tüm taleple-
rini imkânlar ölçüsünde yerine geti-
ren Şehzadeler Belediye Başkanımız 
Ömer Faruk Çelik ve ekibine çok te-
şekkür ediyorum” ifadelerini kullan-
dı. –Şehzadeler Basın Merkezi-

Kalemli Mahallesi’ni ziyaret eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik, Kalemli Mahallesinde yapılan çalışmaları yerinde inceledi. 

Köprübaşı’nın İYİ’si belli oldu
Atama ve teşkilatlanma iş-

lemlerinde sona doğru yaklaşan 
İYİ Parti, Köprübaşı Kurucu İlçe 
Başkanlığı görevine Ali Şimşir’i 
getirdi. İYİ Parti İl Başkanlığı bi-
nasında düzenlenen atama ve 
rozet takdimi işlemlerinin ardın-
dan açıklama yapan il başkanı 
Tamer Akkal; “Bugün itibariyle 
Manisa’da toplamda 15 ilçemizin 
atama işlemini gerçekleştirdik. 
Kendisi küçük ama tarım kay-
nakları çok büyük olan bu şirin 
ilçemizin ilçe başkanını atamış 
bulunmaktayız. Yeni başkanımı-
zın partimizi en iyi şekilde temsil 
edeceğine inanıyor ve güveniyo-
rum. Hayırlı uğurlu olsun.” dedi.

ALİ ŞİMŞİR KİMDİR?
Ali Şimşir 1972 Salihli doğumlu, 

evli ve 2 çocuk babası, Kamu Yö-
netimi mezunu ve ziraat ile ilgile-
niyor. -İYİ Parti Basın Merkezi-

Atama ve teşkilatlanma işlemlerinde sona doğru yaklaşan İYİ Parti, Köprübaşı Kurucu İl-
çe Başkanı’nı belirledi. Ali Şimşir İYİ Parti’nin Köprübaşı İlçe Başkanı olarak göreve atandı.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde
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SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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Eski Adliye karşısında,3. kat

2+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50
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İmar planı Vali Güvençer’in masasındaİmar planı Vali Güvençer’in masasında
Manisa’nın merkez ilçeleri ve muhtelif mahallelerinde yapılacak olan İlave ve Revizyon İmar Planı 
kapsamında düzenlenen ilk toplantı Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında yapıldı.
Manisa’nın merkez ilçeleri ve muhtelif mahallelerinde yapılacak olan İlave ve Revizyon İmar Planı 
kapsamında düzenlenen ilk toplantı Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında yapıldı.



adece futbola değil tüm spor 
branşlarına büyük önem ve-
ren Manisa Büyükşehir Bele-

diyespor yönetimi, Manisa Sporu-
na hizmet için yoğun bir mesai har-
cıyor. Judo branşında da fırtına gi-
bi esen Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da son olarak Antalya’da yapı-
lan Büyükler Türkiye Şampiyonasın-
da Süper Lig’e yükselmeyi başaran 
Manisa Büyükşehir Belediyespor Ju-
do Takımı gururumuz olmayı başardı. 
Manisa Büyükşehir Belediyespor Yö-
netim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, Ju-
do Takımının antrenmanını ziyaret e-
derek başarılı judocuları altın ile ö-
düllendirdi. 

AYTAÇ, “SİZLERİN
BAŞARILARIYLA GURUR

DUYUYORUZ” 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’un büyük bir aile olduğunu 
söyleyerek sözlerine başlayan Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor Yönetim 
Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, “ Antal-
ya’da yapılan Büyükler Süper Lig’e 
yükselme maçlarında Türkiye 2’inci-
si olarak gururumuz oldunuz. Sizlere 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 

Cengiz Ergün, kulüp başkanımız 
Mevlüt Aktan ve yönetim kurulu ü-
yelerimizin selamlarını getirdim. 
Bizler sizlerin başarılarınızla gurur 
duyduk. Süper Lig’de Galatasaray, İs-
tanbul Büyükşehir, Kocaeli Birliks-
por, Ankara Büyükşehir EGO gibi 
güçlü takımlara karşı mücadele ve-
receksiniz. Şunu kesinlikle unutma-
yın, bizler her zaman sizlerin des-
tekçiniz olmaya devam edeceğiz. 
Süper Lig maçlarında da Manisa’mızı 
başarıyla temsil edeceğine inanıyo-
ruz. Başarılarınız hiçbir zaman kar-
şılıksız kalmayacak. Bizler Manisa 
Büyükşehir Belediyespor Kulübü o-
larak büyük ve güçlü bir aileyiz” ifa-
delerini kullandı. Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi 
Gökmen Aytaç, Süper Lig’e yüksel-
meyi başaran Büyükler Judo Takımı-
nın yanı sıra Mersin’de yapılan Ümit-
ler Türkiye Şampiyonasında Türkiye 
1’incisi olan Abidin Karabulut, Türki-
ye 3’üncüsü olan Niyazi Gökçen ve 
Düzce’de yapılan Ümitler Liginde 
Türkiye 3’üncüsü olan Büyükşehir 
Belediyespor Ümitler Judo Takımını 
da başarılarından dolayı kutla-
dı.-Spor Servisi-
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Teleset Mobilya Akhi-
sarspor'un ara transfer döne-
minde kadrosuna dahil ettiği 
Yevgen Seleznov, Türkiye Kupa-
sı maçının ardından yeşil-siyahlı 
formayla 2. golüne ulaştı.

Yeşil-siyahlı ekipte bu se-
zon 4. sarı kartını gören ve 
cezalı duruma düşen Soner 
Aydoğdu, Kasımpaşa deplas-
manında forma giyemeye-
cek.-Spor Servisi-

Ligde son galibiyetini 8. haftada Trabzonspor 
karşısında 6-1'lik sonuçla alan Teleset Mobil-
ya Akhisarspor, ligdeki galibiyet hasretini 11 
maça çıkardı. Yeşil-siyahlı ekip galip geleme-
diği son 11 haftada 5 beraberlik ve 6 yenilgi aldı.

Ligde 9'uncu sırada 
kalarak sezon sonunda 
kümede kalmak için 
baraj etabı oynaya-
cak son 4 takım ara-

sından kurtulamayan 
Turgutlu temsilcisi-
nin, Play-Off oynaya-
cak ilk 8'le arasındaki 
puan farkı 3'e yükseldi. 

Seramiksan'ı çarşam-
ba günü deplasmanda 
Galatasaray'la karşıla-
şacak.
-Spor Servisi-

Taraftarı önün-
de son olarak 22 E-
kim'de Kayseri Erci-
yesspor'u 2-0 mağ-
lup eden kırmızı-si-
yahlı ekip, son 5 iç 
saha maçında E-
rokspor ve Tire 1922 
Spor'a 1-0, Van Bü-
yükşehir Beledi-
yespor'a 4-0, 1461 
Trabzon'a 3-0, Ana-
dolu Bağcılarspor'a 
ise 3-2 yenilmekten 
kurtulamadı. Bu pe-
riyotta deplasman-
dan ise 3 galibiyet çı-
karan Turgutlu, e-
vindeki puan kayıp-
larıyla 30 puanla 6. 
sırada kaldı. Teknik 
direktör Özgün Kaya, 
iç sahadaki kötü gi-
dişi sonlandırmak i-
çin rakiplerle daha 
kora kor mücadele 
edeceklerini söyledi. 
-Spor Servisi-

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta sezonun ilk haftalarında liderlik koltuğunda kurulan Turgut-
luspor, iç sahada üst üste 5 mağlubiyet aldı, Play-Off yarışında bile geride kaldı. Ligde ilk 5 
iç saha maçından 4 galibiyet, 1 beraberlik çıkaran Turgutluspor, ardından evinde puanı unuttu.

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da çeşitli spor branşlarında başarılar ardı ardına gelmeye devam ediyor. Son ola-
rak Manisa Büyükşehir Belediyespor Büyükler Judo Takımı adını Süper Lig’e yazdırmayı başardı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Gökmen Aytaç, Süper Lig’e yükselmeyi başaran sporcuları altın ile ödüllendirdi. 

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR YÖNETİMİ BAŞARIDAN BAŞARIYA 
KOŞAN SPORCULARINI ALTIN İLE ÖDÜLLENDİRDİ 

Seramiksan’da umut yok
VESTEL Venus Sultanlar Ligi'nde üst üste aldığı 2 galibiyetin ar-
dından gözünü üst sıralara çeviren Seramiksan, son olarak evin-
de Beşiktaş'a 3-1 yenilerek Play-Off şansını yeniden zora soktu. 

Turgutluspor evinde puanı unuttu

Akhisarspor,
11 maçtır kazanmıyor
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Vali Güvençer,

anisaspor’un sorunlarının ko-
nuşulduğu toplantının önce-
sinde basın mensuplarını açık-

lamalarda bulunan Manisa Valisi Mus-
tafa Hakan Güvençer, “Teknik direktö-
rümüz Taner Taşkın ve Manisaspor’da 
başkanlık yapmış Ertuğrul Bey takı-
mın sorunlarını anlatmak için benden 
görüşme talepleri oldu. Bende güven-
lik toplantısını yaptığımız saate randevu 
verdim kendilerini. Manisaspor’un so-
runlarını onlardan dinleyeceğim. Ben-
de kamuoyuna yansıyanlar kadarıyla 
Manisaspor ’da olanlardan haberdarım. 

Manisapor’un bir sıkıntı içinde olduğu-
nu biliyorum. Şunu net söyleyeyim Ma-
nisaspor sahipsiz değildir. Manisaspor’a 
Valilik sahip, taraftarlar sahip, belediyeler 
sahip demek işin edebiyatı oluyor” dedi. 

“YÖNETİM ŞEFFAF DAVRANMADI” 
Sözlerine devam eden Vali Hakan Gü-

vençer, “Manisaspor ’un sorunlarını 
halletmekle görevli bir yönetim var. Bi-
lindiği üzere daha önce Sayın Milletve-
killeri, Belediye Başkanları ve benimde 
iştirak ettiğim bir toplantı oldu. Bu top-
lantıda Manisaspor ‘un sorunlarını ko-

nuştuk. Ancak sorunların ayrıntıları net 
olarak bilinmiyordu. Borç tutarının net 
ne kadar olduğunu, kulübe gelen gelirle-
rin nasıl kullanıldığı hiçbir ayrıntıdan 
bilgi sahibi değildik. Bu tablo varken bir 
de Manisasporlu yöneticilerin ve başka-
nın hakkında devam eden davaların ol-
duğu da bilinmekteydi. Ama o toplantıda 
olan ben dahil hiç kimse Manisaspor ‘da 
ki tabloyu, dar boğazı net bir şekilde bil-
miyordu. Eğer Manisaspor’a destek ve-
rilecekse mali açıdan net bir tablo olma-
sı lazım. Şeffaf olunması lazım. Bundan 
sonra bu hasar nasıl kapanır nasıl ona-

rılır bunlar konuşulur. Ama bunlar olur-
ken kulüp yönetiminin iş birliği içinde 
olması lazım. Bana Manisaspor yöneti-
minden şuana kadar böyle bir talep gel-
medi. Kulüp yönetimi gerekli şeffaflığı 
sağlayamadı. İl Valisi olarak ben şuanda 
kulübün mali tablosu net bir şekilde bil-
miyorum. Şimdi önümüzde bir kongre 
var. Bu kongre sonrası oluşacak yöneti-
min yaklaşımına göre bizde elimizden 
geleni yaparız” dedi. 

“OLUMLU BİR HAVA HİSSETTİK” 
Manisaspor’un sorunlarına çözüm 

bulmak amacıyla Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer’e gittiklerini ifade eden 
Manisaspor teknik direktörü Taner Taş-
kın, “Sayın Valimiz ile olumlu bir görüş-
memiz oldu. Valimizi çoğu konuda bilgi 
sahibi yaptık. Fikir alışverişlerinde bu-
lunduk. Neler yapılabileceği konusun-
da fikir yürüttük. Sayın Valimiz bizi din-
ledi taleplerimizi not etti. İnşallah somut 
adımlar atılacak. Ben bu görüşmede o-
lumlu bir hav hissettim.  En azından bize 
can suyu olacak bir katkıyı Sayın Vali-
mizin bize sağlayacağını düşünüyorum” 
dedi.-Spor Servisi-

Tarihinin en sıkıntılı dönemini geçiren ve yaşadığı sıkıntılardan dolayı kadrosunun büyük bir kısmını elinde tutamayan Manisa- 
spor’da teknik direktör Taner Taşkın takımın yaşadığı sıkıntıları anlatmak üzere Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret et-
ti. Dün saat 11’de gerçekleştirilen ziyarette İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Manisaspor 
teknik direktörü Taner Taşkın, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç ve MESOB Başkanı Hasan Geriter bulundu.



Antalya Kemerspor’u deplasmanda Alper Ak-
çam ve İsmail Köse’nin attığı gollerle 2-0 mağlup 
ederek 41 puana ulaşan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da her geçen hafta şampiyonluk umutları 
daha da artıyor. Antalya Kemerspor maçının ardın-
dan Manisa Büyükşehir Belediyespor soyunma o-
dası bayram yerine dönerken, Başkan Mevlüt Ak-
tan ve yönetim futbolcuları alınan kritik galibiyet 
nedeniyle teknik heyet ve futbolcuları kutladılar. 

BAŞKAN AKTAN, “HEPİNİZE HELAL OLSUN”
Antalya Kemerspor deplasmanında takımını 

yalnız bırakmayan Başkan Mevlüt Aktan, maçın 
ardından soyunma odasına inerek futbolcula-
rı kutladı. Yeşil Beyazlı futbolcular soyunma o-
dasında ‘ Büyük başkan Mevlüt Aktan’ şeklin-
de tempo tuttular.  Antalya Kemerspor maçında 
çok kritik bir galibiyete imza attıklarını söyleyen 
Başkan Mevlüt Aktan, “Hepinize helal olsun. Çok 
kritik bir galibiyete imza attınız. Sahada 90 daki-
ka boyunca yüreğinizi ortaya koyarak mücadele 
ettiniz. Bu yolun sonu mutlaka şampiyonluk ola-
cak. Hepinizin ayağına, yüreğine sağlık” ifadelerini 
kullandı.-Spor Servisi-

Yeşil Beyazlı futbolcular deplasmanda mağlup ettikleri Antalya Kemerspor maçının ardından soyunma oda-
sını ‘Büyük başkan Mevlüt Aktan’ sesleriyle inlettiler. Başkan Mevlüt Aktan ise maçın ardından soyunma o-
dasında futbolcularını kutlayarak, “ Aslanlar gibi mücadele ettiniz. Hepinizin ayağına, yüreğine sağlık” dedi. 

DEV ADAMLAR
HAKEMLERİ GEÇEMEDİ

Türkiye Basketbol 2’nci Lig B 
Grubu’nun 12. haftasında Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, 
deplasmanda Fethiye Beledi-
yespor ile karşılaştı. Maçı Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor As-
başkanı Orkun Şıktaşlı ile yö-
netim kurulu üyesi Bora Çay-
lan da izledi. Maçın ilk periyo-
duna her iki takım da sert baş-
ladı. İlk 5 dakika karşılıklı bas-
ketlerle geçildi. Koç, Cabadak’ın 
teknik mola almasıyla birlikte 
dev adamlarımız oyundaki ha-
kimiyeti ele geçirmeye başla-

dı. Periyodun sonuna doğru ye-
şil beyazlılar skordaki üstünlü-
ğü ele geçirdi. İlk periyodu 19-23 
önde bitiren taraf Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor oldu. İ-
kinci periyodun başlarında ye-
şil-beyazlılar oyundaki üs-
tünlüğü tamamen ele geçir-
di ve farkı bir ara 14 sayıya ka-
dar çıkardı. İkinci periyot ise 
35-45 yeşil beyazlıların üstün-
lüğü ile geçildi. Üçüncü periyo-
da hızlı başlayan Fethiye Bele-
diyespor, taraftarının da des-
teğini arkasına alarak aradaki 

farkı da kapattı ve üçüncü pe-
riyodu 54-52 önde bitirdi. Ma-
çın son periyodu kıran kırana 
bir mücadeleye sahne oldu. Her 
iki takım da zaman zaman bir-
birine üstünlük sağladı. Ma-
çın gidişatını değiştiren hamle 
ise hakemlerden geldi. Sürek-
li Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’a teknik faul veren ha-
kemler son saniyeye kadar di-
şe diş giden mücadelenin gidi-
şatını da değiştirdi. Maç Fethi-
ye Belediyespor’un 72-68 gali-
biyeti ile bitti.-Spor Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı, 2’nci lig B Grubu’nun 12. haf-
tasında deplasmanda Fethiye Belediyespor ile karşı karşıya geldi. İlk yarıda raki-
bi karşısında iyi bir oyun sergileyen yeşil beyazlılar ikinci yarıda oyundan kop-
mamasına rağmen hakem hatalarının da etkisi ile maçtan 72-68 mağlup ayrıldı.
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BÜYÜKŞEHİR’DE
YÜZLER GÜLÜYOR

Maç: Türkiye Basketbol 2’nci Ligi B Grubu 

karşılaşması

Salon: Eldirek Spor Salonu

Hakemler: Özkan Talo, Omay Samet Erdoğan, 

Zeynettin Binç

Fethiye Belediyespor: Hakan, Erdem, Cihan, 

Hüseyin, Onur, Seray, Evren, Halil, Berkay, Okan

Baş Antrenör: Sait Çalışır

Manisa Büyükşehir Belediyespor: İlker, 

Selahattin, Zafer, Melih, Çağıl, Haluk, Omay, Recai, 

Enis, Cihad, Orkun, Mustafa

Baş Antrenör: Ceyhun Cabadak

1.Periyot 19-23

2.Periyot 35-45

3.Periyot 54-52

4.Periyot 72-68


